
 
 
Dz-11.0021.8.2016 

UCHWAŁA   Nr   XXIV/153/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Klonowica i Heila 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z usługami w parterze i garażem podziemnym na 
działce nr 130/11 obr. 47 Podgórze wraz z infrastrukturą techniczną (sieć kanalizacji 
sanitarnej i opadowej) na działkach nr 130/11, 57/177, 57/170, 130/7, przebudową 
drogi wewnętrznej na działkach nr 130/2 i 130/12, przebudową zjazdu na działce nr 
248, budową zjazdu na działce nr 130/7 i budową chodnika na działkach nr 57/177, 
57/170, 130/7 obr. 47 Podgórze przy ul. Klonowica i Heila w Krakowie”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała stanowi odpowiedź na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu 
Miasta Krakowa znak AU-02-5.6730.2.368.2014.MCA z dnia 8 lipca 2016 r.  
W przedmiotowym rejonie Dzielnicy XI istnieje duży problem związany 
z niewystarczającą ilością miejsc parkingowych. W świetle przedłożonych 
dokumentów planowana inwestycja nie spełnia kryteriów określonych w tym zakresie 
w przyjętym przez Radę Miasta Krakowa „Programie obsługi parkingowej dla Miasta 
Krakowa”. 


